
予測し

をご紹介させて頂きます

住所：新発田市島潟190-1
（くるまのタートル敷地内）

電話：0254-24-7730
営業時間：月～金 14：00～21：00

土日祝 10：00～21：00
定休日：水曜日

【アクセス】裏面左下の地図をご参照ください

今回は

初めての車選びから、自動車マニアの方まで車に関する全て
をトータルサポートする事をモットーにし、販売・車検・
整備はもちろん保険はサルナートで対応しており、お客様が
納得出来る自動車ライフをお約束する自信があります。

サルナートのお客様へ

左の無料券を切り取って
シバタドームへご来店ください！
バッティング1ゲームまたは卓球
30分のどちらかお好きな方を無料
でプレゼントいたします🎁

バッティング
1ゲーム無料または
卓球30分無料

☆サルナート通信を見た方 専用☆

シバタドーム

※有効期限…令和2年12月末
※有効期限…令和2年12月末

今できる感染予防策

2950坪の敷地に展示場と民間車検工場も完備！
お客様が選べる車検メニューや安心な整備で、
各種ご要望にお応え致します。

車検早期ご予約やご自身で持ち
込みしていただくと1,000円引
など車検の各種割引があります。
また、車検のお車を引き取りに
行くことも可能ですのでお気軽
にお電話ください

オイルチケット販売中！
ℓ

オイル交換代無料！
※エレメント交換は

別途費用がかかります

車を買い替えようかな？
とお考えの方！

くるまのタートルでは中古車はもちろん新車の販売も

行っているので、ご希望の車をお探しします！
展示車以外でも「こんな車がほしい！」という要望に

しっかりとお答えします！
お気軽にご相談ください。

新型コロナウイルスの感染者が中国本土
では2万人を超え、他国でも確認されてい
ます。
今のところ日本では流行が認められてい
る状況ではないのですが、インフルエンザ
や風邪の感染症予防のために咳エチケッ
トや手洗いなどを徹底し、ウイルスの感染
を防ぎましょう。

3つの咳
エチケット

マスクをする ハンカチなど
で覆う

袖口で覆う

マスクが
ないとき

とっさの
とき

他の人にうつさないために咳やく
しゃみをするときには上のような咳
エチケットをこころがけましょう。
手で覆うことは手にウイルスがつい
てしまうのでNGです！使い捨てマ
スクがないときはガーゼマスクやタ
オルなどでも飛沫を防ぐ効果があり
ます。手作りマスクもおすすめです

2019年大ブームと
なった食べ物といえば ！

「カラフル」「雑誌風」「非日常」などの
キーワードを踏まえ2020年の流行を予測し
ているそうです

TAPIOCA

MILK TEA

SNSにはタピオカミルクティが溢れ、若者
の間で使われた『タピる』という新語は流
行語にも選ばれました。

新型コロナウイルスの情報は厚生労働省
のHPで確認できます

厚労省



1 2 3 4 5 6 7

8 9 10 11 12 13 14

15 16 17 18 19 20 21

22 23 24 25 26 27 28

29 30 31

1

2 3 4 5 6 7 8

9 10 11 12 13 14 15

16 17 18 19 20 21 22

23 24 25 26 27 28 29

2月 3月

営業時間 9：00～18：00

定休日 土曜日営業（9：00～12：00の午前中のみ）

新潟県新発田市新富町２丁目６-２０ タートル新富２F

サルナートコーポレーション 株式会社
TEL：０２５４-２３-１１４４
FAX：０２５４-２３-１１１３
mail：info@saruna-to.co.jp

損害保険ジャパン日本興亜 株式会社

ＳＯＭＰＯひまわり生命保険株式会社

第一生命保険 株式会社

《取扱保険会社》

〇当社時間外の事故については

事故受付センター
(24時間365日対応） 0120-256-110

〇レッカーや故障などのトラブル時は

ロードアシスタンス専用
(24時間365日対応） 0120-365-110

2020年4月より、
「損保ジャパン日本興亜株式会社」は

「損保ジャパン株式会社」へ
社名変更いたします

保険料改定のお知らせ

満期案内に同封されております「自動車保険
改定のご案内」をご確認いただき、
改定についてご理解賜りますよう、
よろしくお願い申し上げます。

損保ジャパン日本興亜では、2020年1月に
満期を迎えるご契約より自動車保険の改定を
実施いたしました。

くるまのタートル
バッティングドームコスモ石油

けんちゃん
クリニック

パチンコ
Ｎ-１

たわらや＆
シャトレーゼ

７

タートル新富ビル

２階 当社

当社のホームページを公開しました

お役立ち情報やサルナート通信の

バックナンバーも随時更新していく予定です

損保ジャパン日本興亜からお客さま向けWebサイト
「SOMPO Park」をご紹介します。
アンケートや無料のゲーム、クイズを楽しみながら溜
まったポイントを利用し、様々なプレゼントが当たるサ
イト内のキャンペーンに応募することができます。
2020年1月時点で月間閲覧数1,500万レビューを突破し、国
内損保業界で最も閲覧されているサイトになりました！
まだ、「SOMPO Park」をご覧いただいたことのない方は、
この機会に一度覗いてみてください！

https://park.sjnk.co.jp/

３月から４月にかけては、進学に就職、転職、転居に転入
など、生活環境が変わりがちな時期です。環境の変化に
伴いストレスがたまることも・・・全国健康保険協会（協
会けんぽ）が促す健康管理の方法をご紹介します。
★生活のリズムを整える
★栄養バランスのよい食事をとる
★休養をとる
★体温調節をしっかりと

心も身体もリラックスさせて、新生活をスタートさせたいも
のですね。


